

10300 – Химиялық ғылымдар ғылыми бағыты бойынша қауымдастырылған профессор
ғылыми дәрежесін алуға өтініш беру

Анықтама

1	Тегі, аты, әкесінің аты (бар болса)	Керімқұлова Айгул Жадра қызы
2	Ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD) академиялық дәрежесі, бейіні бойынша доктор немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі, берілген күні	02.00.06 - жоғарымолекулалық қосылыстар мамандығы бойынша химия ғылымының кандидаты 25.09.2008 FK № 0002015
3	Ғылыми атағы, берілген күні	-
4	Құрметті атақ, берілген күні	-
5	Лауазымы (лауазымға тағайындау туралы бұйрықтың күні мен нөмірі)	Қ.И. Сәтбаев атындағы ҚазҰТЗУ, Химиялық және биохимиялық инженерия кафедрасының қауымдастырылған профессоры, (31.05.2022 Бұйрық № 2078 л/с)
6	Ғылыми, ғылыми-педагогикалық қызмет өтілі	Еңбек өтілі – 35 жыл, оның ішінде қауымдастырылған профессор лауазымында - 4 жыл
7	Диссертацияны қорғағаннан /қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын алғаннан кейінгі ғылыми мақалалар саны	Диссертацияны қорғағаннан кейін жарияланған жұмыстардың жалпы саны – 25 тен астам, оның ішінде: - Scopus, Web of Science дерекқорларына кіретін халықаралық рецензияланатын журналдарда - 5; - Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігі, Ғылым және жоғары білім саласындағы, сапаны қамтамасыз ету Комитеті ұсынған басылымдарда – 10 және 1 патент өнертабысқа; - басқа ғылыми журналдар мен басылымдарда – 2; - халықаралық конференциялар жинақтарында – 13;
8	Соңғы 5 жылда жарияланған монографиялар, оқулықтар, жеке-дара жазылған оқу (оқу-әдістемелік) құралдарының саны	Монография (жалғыз автор, 2024), баспа табағы – 8,9
9	Диссертацияны оның басшылығымен қорғаған және ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD) академиялық дәрежесі, бейіні бойынша доктор немесе философия	-

	докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі бар адамдар	
10	Оның басшылығымен дайындалған республикалық, халықаралық, шетелдік конкурстардың, көрмелердің, фестивальдердің, сыйлықтардың, олимпиадалардың лауреаттары, жүлдегерлері	<p>1) Қазақстан Республикасының жоғары оқу орындары жаратылыстану, техникалық, әлеуметтік-гуманитарлық және экономикалық ғылымдар бойынша студенттердің ең үздік ғылыми жұмысына арналған республикалық байқауында Қ.И.Сәтпаев атындағы Қазақ Ұлттық техникалық зерттеу университеті, Қ.Тұрысов атындағы Геология және мұнай ісі институтының студенті Булатова Н.Б. «Мұнай химиясы» мамандығы бойынша 2 орын алғаны үшін марапатталады. Шымкент, 2023ж</p> <p>2) Қазақстан Республикасының жоғары оқу орындары жаратылыстану, техникалық, әлеуметтік-гуманитарлық және экономикалық ғылымдар бойынша студенттердің ең үздік ғылыми жұмысына арналған республикалық байқауында Қ.И.Сәтпаев атындағы Қазақ Ұлттық техникалық зерттеу университеті, Қ.Тұрысов атындағы Геология және мұнай ісі институтының магистранты Каржаубаева А.Қ. «Органикалық заттардың химиялық технологиясы» мамандығы бойынша 1 орын алғаны үшін марапатталады. Шымкент, 2023ж</p>
11	Оның жетекшілігімен дайындалған Әлемдік Универсиадалардың, Азия чемпионаттарының және Азия ойындарының чемпиондары немесе жүлдегерлері, Еуропа, Әлем және Олимпиада ойындарының чемпиондары немесе жүлдегерлері	-
12	Қосымша ақпарат	2023-2025 жж. Ғылыми жобаның ғылыми жетекшісі. № AR19680576 «Медициналық мақсатта ұзақ әсер ететін көп функциялы жараларды емдейтін полимерлі композиттік материалды (ПКМ) жасау» тақырыбы бойынша.

«Қ.И. Сәтпаев атындағы ҚазҰТЗУ» КЕАҚ,
К.Тұрысов атындағы Геология және мұнайгаз
ісі институтының директоры



А.Х. Сыздықов